

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzitní knihovna OU

Objekt:

001 - Univerzitní knihovna

KSO:

Místo:

Zadavatel: Ostravská univerzita, Dvořákova 7, Ostrava

Zhotovitel: HOKK stavební s.r.o., Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

Projektant: Ing. arch. Helga Smidová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03846598

CZ03846598

Cena bez DPH

999 586,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	999 586,06	21,00%	209 913,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 209 499,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

 HOKK stavební s.r.o.
Na Pešatku 995/9
724 00 Ostrava-Stará Bělá
IČ: 038 46 598 DIČ: CZ03846598

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzitní knihovna OU

Objekt:

001 - Univerzitní knihovna

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

999 586,06

HSV - Práce a dodávky HSV

130 896,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 365,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 401,28

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

68 360,60

997 - Přesun sutě

26 326,75

998 - Přesun hmot

3 442,50

PSV - Práce a dodávky PSV

854 689,17

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 205,65

763 - Konstrukce suché výstavby

94 196,21

766 - Konstrukce truhlářské

32 663,60

767 - Konstrukce zámečnické

64 044,80

776 - Podlahy povlakové

346 802,47

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 473,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

50 612,57

M21 - Elektromontáže

245 690,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Univerzitní knihovna OU

Objekt:

001 - Univerzitní knihovna

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

999 586,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				130 896,89
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 365,76
1	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,760	776,00	1 365,76
	W		"dveře"				
	W		0,88*2		1,760		
	W		Součet		1,760		
D	6		Úprav povrchů, podlahv a osazování výplní				31 401,28
2	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	2,000	950,00	1 900,00
	W		"Oprava omítky po vybourané příčce				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,744	650,00	1 783,60
	W		"Drážky elektroinstalace - stěny				
	W		39,2*0,07		2,744		
	W		Součet		2,744		
4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,720	1 070,00	6 120,40
	W		"Drážky elektroinstalace - stěny				
	W		(39,2+8*0,07)*0,1		5,720		
	W		Součet		5,720		
5	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	557,00	2 228,00
	W		"Oprava omítky po vybourané příčce				
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
6	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
	W		"dveře zazdívka"				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
7	K	619991004	Zakrytí světel fólií přilepenou lepicí páskou	ks	28,000	160,00	4 480,00
	W		18+10		28,000		
	W		Součet		28,000		
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	49,200	35,90	1 766,28
	W		37,2+12		49,200		
	W		Součet		49,200		
9	K	6/1	Úprava schodu mezi místnostmi	soub	1,000	4 960,00	4 960,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m	0,735	5 800,00	4 263,00
	W		54*0,05*0,05*2		0,270		
	W		34*0,15*0,07		0,357		
	W		16*0,15*0,15*0,3		0,108		
	W		Součet		0,735		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				68 360,60
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	206,000	61,60	12 689,60
	W		206		206,000		
	W		Součet		206,000		
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	250,000	35,00	8 750,00
	W		250		250,000		
	W		Součet		250,000		
13	K	962031133	Bourání při ček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,400	140,00	3 556,00
	W		3,6*7,5-0,8*2		25,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		25,400		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	362,00	1 303,20
	W		0,9*2*2		3,600		
	W		Součet		3,600		
15	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	39,200	114,00	4 468,80
	W		"Drážky elektroinstalace - stěny				
	W		7,6+4,8+4,8+1,6+10		28,800		
	W		0,4*11		4,400		
	W		4+2		6,000		
	W		Součet		39,200		
16	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 50 mm	m	108,000	172,00	18 576,00
	W		54+54		108,000		
	W		Součet		108,000		
17	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	ks	3,000	591,00	1 773,00
	W		"Pro podlahové krabice				
	W		3		16,000		
	W		Součet		16,000		
18	K	974042567.2	Řezání monolitického betonu hl. do 50 mm	m	108,000	59,00	6 372,00
	W		54*2		108,000		
	W		Součet		108,000		
19	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	3,600	3 020,00	10 872,00
	W		36*0,1		3,600		
	W		Součet		3,600		
	D	997	Přesun sutě				26 326,75
20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,389	1 100,00	10 327, 90
21	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,389	386,00	3 624, 15
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,391	22,00	3 924,60
	W		9,389*19 *Přepočtené koeficientem množství		178,391		
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,389	900,00	8 450,10
	D	998	Přesun hmot				3 442,50
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,754	1 250,00	3 442,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				854 689,17
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				16 205,65
25	K	721-R1	Zaslepení přívodu vody a kanalizace k umyvadlu	kus	3,000	300,00	900,00
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152,00
27	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	91,10	91,10
28	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	16,00	16,00
29	K	725-R1	D+M Dřez v kuchyni vč. přívodu vody a kanalizace, baterie, zápachové uzávěrky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
30	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	211,591	0,22	46,55
	D	763	Konstrukce suché výstavby				94 196,21
31	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	36,600	869,00	31 805,40
	W		3,6*(3,6+1,1+4,05)-0,88*2		29,740		
	W		3,6*2,35-0,8*2		6,860		
	W		Součet		36,600		
32	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	7,800	268,00	2 090,40
	W		3,9*2		7,800		
	W		Součet		7,800		
33	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	36,600	70,60	2 583,96
	W		36,6		36,600		
	W		Součet		36,600		
34	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační fólií a akrylátovým (oboustranně)	m	20,890	114,00	2 381,46
	W		3,6+1,1+4,05+2,35+3,5+6,29		20,890		
	W		Součet		20,890		
35	K	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	38,181	629,00	24 015,85
	W		3,9*(3,5+6,29)		38,181		
	W		Součet		38,181		
36	K	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	38,181	35,30	1 347,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	24,000	526,00	12 624,00
	W		"Zpětná montáž po protažení kabelů				
	W		40*0,6		24,000		
	W		Součet		24,000		
38	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	79,000	151,00	11 929,00
	W		"v levé části"				
	W		11*5		55,000		
	W		"Demontáž pro zpětnou montáž				
	W		40*0,6		24,000		
	W		Součet		79,000		
39	K	763V1	Úprava podhledu po montáži nové přičky	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
40	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,323	1 450,00	1 918,35
D	766		Konstrukce truhlářské				32 663,60
41	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	860,00	860,00
42	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
43	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
44	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
45	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garmyže pro š 60,70,80,90mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00
46	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
47	M	61182307	záruběň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	3 720,00	7 440,00
48	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	31,80	63,60
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
49	K	766691000.1	Vertikální žaluzie - ochrana před prachem	soub	1,000	2 100,00	2 100,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
50	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,200	1 200,00	240,00
D	767		Konstrukce zámečnické				64 044,80
51	K	767584522	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm do betonu	m2	55,000	560,00	30 800,00
	W		"v levé části"				
	W		11*5		55,000		
	W		Součet		55,000		
52	M	RMAT0001	podhled kazetový dle stávajícího vč. nosné kce	m2	57,750	560,00	32 340,00
	W		55*1,05		57,750		
	W		Součet		57,750		
53	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,580	1 560,00	904,80
D	776		Podlahy povlakové				346 802,47
54	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	27,120	43,00	1 166,16
55	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	206,800	15,00	3 102,00
	W		195,8+11		206,800		
	W		Součet		206,800		
56	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 "Pod samonivelační stěrku	m2	206,800	37,90	7 837,72
	W		206,8		206,800		
	W		Součet		206,800		
57	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	206,800	472,00	97 609,60
	W		206,8		206,800		
	W		Součet		206,800		
58	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	206,000	132,00	27 192,00
	W		206		206,000		
	W		Součet		206,000		
59	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	195,800	221,00	43 271,80
	W		165+23+7,8		195,800		
	W		Součet		195,800		
60	M	69751077	koberec ve čtvercích 500x500mm- Stockh	m2	225,170	403,00	90 743,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		195,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		225,170		
61	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	11,000	155,00	1 705,00
	W		11		11,000		
	W		Součet		11,000		
62	M	28411031	PVC vinyl heterogenní čtverce 500x500mm	m2	13,200	460,00	6 072,00
	W		11*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		13,200		
63	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	206,000	176,00	36 256,00
	W		206		206,000		
	W		Součet		206,000		
64	K	776520000	Obvodové lišty	m	125,560	230,00	28 878,80
	W		11*2+4,9*2+15,5*2+3,83*2+2*2+4*2+7,6*2+3,45*2+3,5*2+0,5*4*6+1*2		125,560		
	W		Součet		125,560		
65	K	776520000.1	Přechodové lišty	m	5,000	250,00	1 250,00
	W		1*5		5,000		
	W		Součet		5,000		
66	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	3,205	536,00	1 717,88
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 473,87
67	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,500	59,90	329,45
68	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,500	6,53	35,92
69	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	5,500	167,00	918,50
	W		"dveře na schodiště vč. zárubně"				
	W		1*2*2+0,3*(2*2+1)		5,500		
	W		Součet		5,500		
70	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	5,500	233,00	1 281,50
71	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,500	122,00	671,00
72	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,500	118,00	649,00
	W		"dveře na schodiště vč. zárubně"				
	W		1*2*2+0,3*(2*2+1)		5,500		
	W		Součet		5,500		
73	K	783132111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30%	m2	5,500	107,00	588,50
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				50 612,57
74	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	224,724	30,00	6 741,72
	W		3*(11*2+1,9*2+15,504*2+4,8*2+3,5*2+1,5)		224,724		
	W		Součet		224,724		
75	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,724	34,60	7 775,45
	W		3*(11*2+1,9*2+15,504*2+4,8*2+3,5*2+1,5)		224,724		
	W		Součet		224,724		
76	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	22,10	2 210,00
	W		100		100,000		
	W		Součet		100,000		
77	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	108,00	2 160,00
	W		20		20,000		
	W		Součet		20,000		
78	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	310,194	21,00	6 514,07
	W		3*(11*2+1,9*2+15,504*2+4,8*2+3,5*2+1,5+7,65*2+1,1*2+2,35*2+6,29)		310,194		
	W		Součet		310,194		
79	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	310,194	69,00	21 403,39
	W		3*(11*2+1,9*2+15,504*2+4,8*2+3,5*2+1,5+7,65*2+1,1*2+2,35*2+6,29)		310,194		
	W		Součet		310,194		
80	K	784211165	Příplatek k ce nám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	102,364	37,20	3 807,94
	W		"1/3"				
	W		310,194*0,33		102,364		
	W		Součet		102,364		
	D	M21	Elektromontáže				245 690,00
81	K	Pol1	Elektromontáže - dle rozpočtu	soubor	1,000	245 690,00	245 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				14 000,00
83	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00